
R O M A N I A                                                                        

JUD. CLUJ                                                               

ORAŞUL HUEDIN                                                 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă RÂ R E 

privind aprobarea majorării taxei de închiriere a sălii de nunţi, pe anul 2009 

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 03.04.2009. 

 Având în vedere referatul nr. 2431/2009,  înaintat  de serviciul  de gospodărie 

comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, prin care se propune majorarea taxei de 

închiriere a sălii de nunţi,  la suma de 1.500 lei /eveniment, în condiţiile efectuării 

reparaţiilor şi a investiţiilor la acest imobil.  

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 24232/2009, înaintat de primar şi 

avizat de comisia economică la şedinţa din data de 03.04.2009. 

  Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit.c, alin.5, lit.b, şi art.  46  din Legea 

nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

    Art. 1 Se aprobă majorarea închirierii sălii de nunţi pe anul 2009,  la suma de 1.500 

lei / eveniment.  

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează serviciul  de 

gopodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

 

Nr. 48/03.04.2009      Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenţi:  15 

        Votat  pentru:  15 

 

 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Torok Ferencz       Contrasemnează Secretar, 

                       Cozea Dan 

 

 

 

 

 


